
 
 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
o zrušení podlimitní veřejné zakázky 

„MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA“  
pro části č. 1 a 3 této VZ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. C13866 
 

Číslo zakázky: C13866 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(„OPVK“) 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0288 

Název projektu: Internacionalizace výuky veterinární medicíny jako cesta na 
evropský trh práce 

Název zakázky: MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA 

Datum vyhlášení zakázky: 19.7.2013 

Název/obchodní firma 
zadavatele: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (dále též „VFU 
Brno“, nebo „zadavatel“) 

Sídlo zadavatele: Palackého tř. 1/3 , Brno 612 42 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Martin Čada 
Tajemník Fakulty veterinárního lékařství („FVL“) VFU Brno 
Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 
Tel.: 541 562 445, 
e-mail: cadam@vfu.cz 
 
Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser,CSc. 
Děkan Fakulty veterinární hygieny a ekologie („FVHE“) VFU 
Brno 
Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 
Tel.: 541 562 796 
e-mail: steinhauserl vfu.cz 

IČ zadavatele: 621 57 124 
DIČ zadavatele: CZ 621 57 124 
Typ zakázky: Podlimitní zakázka na dodávky 

Důvod zrušení veřejné 
zakázky: 

Zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek, do 5. 8. 
2013, do 09:00 hod. včetně, pro část č. 1 a část č. 3 této veřejné 
zakázky doručena pouze jediná nabídka, a to: 

p.č. Obchodní 
firma Bydliště-sídlo IČ 

Pro 
část 
VZ 
č.: 

2. 
Olympus 
Czech Group, 
s.r.o. 

Evropská 176 
160 41 PRAHA 6 270 68 641 3 

5. Olympus 
Czech Group, 

Evropská 176 
160 41 PRAHA 6 270 68 641 1 

mailto:cadam@vfu.cz
http://cit.vfu.cz/seznam/mail.php?id=2029&lang=


*** ~ * * * * evropský * * 
*** sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVf , 

fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLAoEžE A TĚLovÝcHovY 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNf 

•• 
1:' :!f 
A• 
T•---! 
OP Vzděláváni 

pro konkurenceschopnost 

V Brně dne 5. 8. 2013 

Doc. MVDr. Lad"slav Ste· 
Děkan F~ 

RNO i~ 
Kontaktní osoba pro případ doplnění fo=láře před jeho uveřejně ím www.msmt.cz/ 
wwwZS. 
Jméno: Mária 

....... 

Příjmení: Polačková Barciová 
E-mail: polackovam@vfu.cz 
Telefon: 541 562 013 


		2013-08-05T14:42:16+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




